— '^^) gaudet et. — '^^) amplecti. — '^'^) O Jesu, amanti te dulcedo mellis.

— 2.J) ;^fg E suavitatis, corr. : suavitas. — '^*) deg'ustantium. — '^'^) men-
tium g-ustantiura. — ^e^ q Jesu. — '^'') suave vinum. — '^^) Ms. E. hatte :

te aniet, te delectetur, von späterer Hand eingeschaltet: in te. — '^^) amet,

te queret, in te. — -^^) conveniens. — ^^) concaleat. — '•^'^) carbo ig'nitus.

— ^^) anime mee; ut in die consummationis mee consummatus inveniatur

ante te. In die, qua exui nie iubebis tunica ista inortali, quam nunc
circumfero, custodiat nie visitatio tua, cii'cumdet ine dilectio tua et fiat

anime mee quasi vestimentum decoris tui. — ^*) ut habeant.

p. 284. 1) consumit. — ^) te fehlt. — ^) et in. — *) immobile. — ^) ^Hgne,
patrolog'ia 195, 103: Signum. — *') et super. — ') que te beavit. —
**) et ficus. — ^) serenior his, qui fidei et charitatis te intuentur aspectu!

O gloriosum et sanctissimum Signum I Quid hoc est miraculi, quod inte
accidit? Jam pridem maledictum et horribile erat nomen tuum, et erat

Signum daninationis et ig-norainie, furibus et homicidis addictum: nunc
autem Signum es glorie et benedictionis. Et ecce a novissimis hominum
magno et. niirabili saltu usque ad celos sunimos ascendisti, ita ut hono-

randos etiani regum vertices possideas. — '*^) contabescat. — ^^) incur-

vantur. O crux, te oranes angeli dei in excelsis honorilicant. — -'^) vacu-

avit. — 1^) vere fehlt. — ^*) enim.

p. 285. 1) iUud fehlt. — 2) Christus fehlt. — ^) te fehlt. — ^) gratissimi. —
^) hostia. — ''^) et. — ') terrena celestibus. — ") Es folgt noch bei

Migne: Contra anctorem vite princeps mimdi bellaturus, ])er te armatus

processit, sed in caput eins te retorsit manufortis noster Christus Jesus,

co'icidit cervicem peccatoris, et divisit inter ipsum et humani generis

niassam, cuius se caput esse gloriatus est et facta est ruina eius

magna, et ablatum est oppiobrium de Israel. — ®) quantomagis et. —
i*J) Ms. D. et et (!). — ^^) incurvamus et. — ^'^) cruentis manibns.
— '^) qui te consecravit fehlt. — *') nomine domini mei Christi.

p, 286. 1) dominum deuni suum,

p. 287. 1) Am Rande beigefügt: amici. — -) Ms. annucies (!;. — ^) Kothe »Schrift.

p. 289. 1) Am Rande non atten . . . beim Besclmeiden des Buches verstümmelt.

— "-i) Ms. te inorti te (!),

p. 290. 1) Ms. tradederis (!). — ^) Ms. perceptionem (!).

p. 291. ^) Ms. blaphemiis (!). — '^) Es folgt eine Miniatur des 12. Jahrhunderts,

Christus am Kreuze darstellend.

p. 292. 1) Nach terra Rasur, zu lesen ist noch mer, — '^) prostrata ingemisce